

Joep 2020

19 de Mayo de 2022

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200000834

AREA 0001 EDUCACION

Señor(es) : PRISA S. A. Rut : 96.556.940-5
Dirección : LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.
Teléfono : 28206237 Contacto : EFLORESM@PRISA.CL
Fax : 0 E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
4	UNIDAD	PERFORADOR 30 HJ ISOFIT PP-35 NEGRO GR	8,107.00	32,428.00
3	UNIDAD	SACACORCHETE PALANCA HAND	233.00	699.00
1	UNIDAD	CLAVADORA ENGRAP NOVUS J-29 53A-D-E/6/8	24,212.00	24,212.00
6	UNIDAD	ETIQUETA INK/LASER 216X279MM 50HJ 50U	6,999.00	41,994.00
23	UNIDAD	PAPEL FOTOC. CARTA 75 GR EQUALIT M/POSI	3,314.00	76,222.00
13	UNIDAD	PAPEL FOTOC. OFICIO 75 GR EQUALIT M/POS	3,910.00	50,830.00
3	UNIDAD	NOTA ADHESIVA STICK & WRITE 38X51 50HJ	720.00	2,160.00
2	UNIDAD	TABLA APRETAPAPEL CARTA ACRILICO ACRIME	3,136.00	6,272.00
7	UNIDAD	SEPARADOR CARTA 6 DIVIS. VINILICO RHEIN	1,345.00	9,415.00
13	UNIDAD	SEPARADOR PAG. 3M BANDERITA DURA 4 COLO	3,427.00	44,551.00
8	UNIDAD	SEPARADOR OFICIO 6 POSC. VINILICO TORRE+	1,313.00	10,504.00
1	UNIDAD	ESPIRALES ENCUAD.38MM NEGRO 58 PASOS 25	6,389.00	6,389.00
1	UNIDAD	LAMINA TERMOL.OFICIO 7 229X368MM 175MC	19,585.00	19,585.00
1	UNIDAD	MICA ENCUAD OFICIO GOFRADE NATURAL DIAZ	10,690.00	10,690.00
17	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO TORRE TOP AMARI	2,677.00	45,509.00
17	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO TORRE TOP CELES	2,677.00	45,509.00
17	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO TORRE TOP ROJO	2,677.00	45,509.00
17	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO TORRE TOP VERDE	2,677.00	45,509.00
COTIZACIÓN N°29367797				

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
01c 202200000834.-				

Glosa Faep 2020: Iniciativa: "Compra Materiales De Oficina Para Establecimientos Educacionales Comdes En General (Escuelas De Párvulos, Establecimientos De Enseñanza Básica Y Media Y Jardines Infantiles Vtf). Memo N°199 Depto. De Educación; Ord. N°039 Escuela De Párvulos 6-123 "Los Conejitos".

Sub-Total	517.987
Descuento	
Monto Neto	517.987
Iva 19%	98.418
Total	616.405

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 19/05/2022
Forma de Despacho Antofagasta N° 1876 Sector Centro - Calama. Contac. Rosario Orellana fono 55 2 26 82 83
Documento de Origen Memo N°199 Depto. Educ.; Ord. N°039 Esc_Párv_6-123
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión FAEP 2020



ELIZABETH GRAIZ VERA QUEZ
ENCARGADA DE ACQUISICIONES

CARLOS YUENG ASPET
JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN

JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFE DEPARTAMENTO DE FINANZAS

JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN

HUMBERTO ARRAYA QUIROZ
DIRECTOR EJECUTIVO